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MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y |108/jun./2020
hora de Impresion | 02:56 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$1,308,947.97
$2,128,989.87
$34,650.00
$393,632.86
$27,266,203.96
$32,532,857.45
$45,891,399.91
$90,607,552.12

$8,589,037.74
$1,478,295.64
$4,571,751.43
$724,300.00
$877,708.70
$287,251.29
$141,399,949.87
$23,150,099.40
$4,506,728.31
$14,579,111.76

— $200,164,233714
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